1

	Администрация Черлакского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 октября 2024 года
	№ 282-п

	р.п. Черлак Омской области

	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Черлакского муниципального района Омской области
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                в Российской Федерации», статьей 11 Устава Черлакского муниципального района Омской области, решением Совета Черлакского муниципального района Омской области от 22 февраля 2019 года № 16 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний и общественных обсуждений                          в Черлакском муниципальном районе Омской области» и в целях обеспечения участия граждан в обсуждении вопросов местного значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Публичные слушания провести 11 ноября 2024 года в 11.00 часов,                        в Администрации Черлакского муниципального района.

3. Настоящее постановление и проект бюджета Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов опубликовать в Муниципальном вестнике Черлакского муниципального района                      и разместить на официальном сайте Администрации Черлакского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на председателя комитета по организационно – кадровой работе и информационному обеспечению администрации Черлакского муниципального района Козлову Е.В.
	Глава Администрации

муниципального  района

	А.В. Меркушов